Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 764/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato da área entre as ruas Euclides da Cunha e Maestro Heitor Villa Lobos, no bairro Acampamento Presbiteriano, ao lado do Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato em área situada entre as ruas Euclides da Cunha e Maestro Heitor Villa Lobos, no Acampamento Presbiteriano ao lado do Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

          		Moradores vizinhos a esta área reclamam das péssimas condições de conservação, com muito mato alto, o que vem gerando preocupação com relação à segurança, além de favorecer o aparecimento de animais peçonhentos nas residências. Pedem providências urgentes para limpeza do local.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

43d0cb28-032c-4e34-bfa0-eb33cf89e30b.png
PROTOCOLO 1157/2017 - 25/01/2017 15:10

image1.jpeg

image10.jpeg